Заведующему кафедрой «__________»
___________________
обучающегося группы ___________
направления «___________»
профиль «____________»

_______________________________________
                                             (ФИО студента полностью)
уровень образования _________________________
                                             (бакалавриат/магистратура)
моб. тел.: _____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место прохождения _____________________________________________

_______________________________________________________________практики
                                                                                        (вид практики)
Тема выпускной квалификационной работы:

________________________________________________________________________________

Предполагаемые базы практики: ___________________________________________________
 (укажите названия организаций, согласно списку договоров и соглашений)
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Средний балл успеваемости по зачетной книжке: ______________________________________
(за весь период обучения, например: 4,5)
[bookmark: _GoBack]Владение иностранными языками: __________________________________________________
                                                                                                                (укажите, какими языками владеете и на каком уровне)

Мне известно, что распределение студентов по конкретным базам практик осуществляется с учетом имеющихся возможностей и требований организаций к теме выпускной квалификационной работы/магистерской диссертации, а также уровню подготовки студента (средний балл успеваемости по зачетной книжке, уровень владения иностранными языками и т.д.).

                 (дата)                                                                                                                                                                                (подпись)